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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 35 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
17.07.2016 - 10:25 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 2:23.04 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 21.05.2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:54.83 VRANJEŠ, Marko 22ABL Sarajevo 30.06.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:37.71 ŠAPČANIN, Amar STSA Zagreb (CRO) 27.04.2014
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:26.09 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 06.07.2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:26.09 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 06.07.2016

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna kategorija

1. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 2:42.88 474 1:18.80 1:24.08
Prvak Republike Srpske

2. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:56.72 371 1:26.01 1:30.71
3. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:57.24 367 1:26.47 1:30.77
4. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 3:02.30 338 1:27.13 1:35.17
5. MILAKOVIĆ, Stefan 01 Mladost, BL 3:05.38 321 1:27.22 1:38.16
6. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 3:08.54 305 1:31.92 1:36.62
7. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 3:09.80 299 1:26.20 1:43.60
8. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 3:21.03 252 1:37.20 1:43.83
9. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 3:21.94 248 1:39.00 1:42.94

10. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 3:22.81 245 1:37.00 1:45.81
11. PROSIC, David 99 Arena - Banja Luka 3:25.46 236 1:37.56 1:47.90
12. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 3:25.82 234 1:39.46 1:46.36
13. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 3:40.67 190 1:44.67 1:56.00
14. GACANOVIC, Aleksandar 00 Arena - Banja Luka 3:41.82 187 1:46.28 1:55.54
15. BABIC, Sasa 01 Arena - Banja Luka 3:45.96 177 1:44.11 2:01.85
16. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 3:46.91 175 1:48.32 1:58.59
17. KOKAN, Vuk 02 Aqua Star, BL 3:53.09 161 1:52.80 2:00.29
18. TRAMOSLJIKA, Miloš 00 Arena - Banja Luka 3:53.66 160 1:47.20 2:06.46
19. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 3:54.15 159 1:55.80 1:58.35
20. VESIĆ, Ilija 02 Aqua Star, BL 3:57.42 153 1:53.88 2:03.54
21. TRAMOSLJIKA, Milan 98 Arena - Banja Luka 4:07.63 134 1:56.72 2:10.91
22. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 4:08.81 133 1:57.45 2:11.36
23. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 4:37.40 95 2:08.42 2:28.98
24. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 4:42.00 91 2:16.68 2:25.32
25. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 5:00.99 75 2:28.51 2:32.48
26. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 5:06.09 71 2:30.43 2:35.66

Omladinci

1. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 3:09.80 299 1:26.20 1:43.60
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. PROSIC, David 99 Arena - Banja Luka 3:25.46 236 1:37.56 1:47.90
3. TRAMOSLJIKA, Milan 98 Arena - Banja Luka 4:07.63 134 1:56.72 2:10.91

Kadeti

1. MILAKOVIĆ, Stefan 01 Mladost, BL 3:05.38 321 1:27.22 1:38.16
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. GACANOVIC, Aleksandar 00 Arena - Banja Luka 3:41.82 187 1:46.28 1:55.54
3. BABIC, Sasa 01 Arena - Banja Luka 3:45.96 177 1:44.11 2:01.85
4. TRAMOSLJIKA, Miloš 00 Arena - Banja Luka 3:53.66 160 1:47.20 2:06.46
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 35, Muški, 200m Prsno/Breast

Pioniri

1. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:57.24 367 1:26.47 1:30.77
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 3:02.30 338 1:27.13 1:35.17
3. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 3:21.03 252 1:37.20 1:43.83
4. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 3:21.94 248 1:39.00 1:42.94
5. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 3:22.81 245 1:37.00 1:45.81
6. KOKAN, Vuk 02 Aqua Star, BL 3:53.09 161 1:52.80 2:00.29
7. VESIĆ, Ilija 02 Aqua Star, BL 3:57.42 153 1:53.88 2:03.54
8. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 5:00.99 75 2:28.51 2:32.48

Mlađi pioniri

1. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:56.72 371 1:26.01 1:30.71
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 3:08.54 305 1:31.92 1:36.62
3. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 3:25.82 234 1:39.46 1:46.36
4. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 3:40.67 190 1:44.67 1:56.00
5. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 3:46.91 175 1:48.32 1:58.59
6. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 3:54.15 159 1:55.80 1:58.35
7. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 4:08.81 133 1:57.45 2:11.36
8. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 4:37.40 95 2:08.42 2:28.98
9. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 4:42.00 91 2:16.68 2:25.32

10. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 5:06.09 71 2:30.43 2:35.66


